Niniejszy dokument informacyjny (dalej także jako „Dokument Informacyjny” lub „Dokument”) został 

przygotowany w związku z ubieganiem się o wprowadzenie do Alternatywnego Systemu Obrotu Catalyst 

prowadzonego przez Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. 21.000 (dwadzieścia jeden tysięcy) 

obligacji zwykłych na okaziciela serii A  o wartości nominalnej 1.000,00 PLN (jeden tysiąc złotych) każda i łącznej 

wartości nominalnej 21.000.000,00 PLN (dwadzieścia jeden milionów złotych), wyemitowanych przez Warimpex 

Financing PL sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie dalej jako „Obligacje”.  

1.1. Informacje o Emitencie 

W poniższej tabeli przedstawiono podstawowe dane dotyczące Emitenta: 

Nazwa i forma prawna: 
WARIMPEX FINANCING PL spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą

[...]

Wartościowych w Warszawie 

1.3. Liczba, rodzaj, jednostkowa wartość nominalna i oznaczenie emisji dłużnych instrumentów 

finansowych wprowadzanych do obrotu w alternatywnym systemie objętych Dokumentem 

Informacyjnym 

Dokumentem Informacyjnym objętych jest 21.000 (dwadzieścia jeden tysięcy) obligacji na okaziciela serii A spółki 

Warimpex Financing PL sp. z. o.o. z siedzibą w Krakowie, o jednostkowej wartości nominalnej 1.000,00 PLN (jeden 

tysiąc złotych) każda.  

II. CZYNNIKI RYZYKA 

Przed podjęciem jakichkolwiek decyzji inwestycyjnych dotyczących Obligacji potencjalni Inwestorzy powinni

[...]

Ryzyko wynikające z charakteru Weksla jako zabezpieczenia Obligacji  

Emitent przekazał Administratorowi Zabezpieczeń weksel własny oraz podpisał z Administratorem deklarację 

wekslową, która przewiduje m.in., że: (i) kwota, na jaką może zostać uzupełniony Weksel, nie może przekroczyć 

42.000.000,00 PLN (czterdzieści dwa miliony złotych), oraz (ii) terminem granicznym na jego uzupełnienie jest 30 

września 2038 r.  

Weksel nie stanowi jednak zabezpieczenia rzeczowego (tj. nie zapewnia możliwości prowadzenia egzekucji 

bezpośrednio z danej rzeczy lub prawa z pierwszeństwem przed innymi wierzycielami), jak również

[...]

Poręczenie stanowi zabezpieczenie o charakterze osobistym, co oznacza, że Poręczyciel ponosi odpowiedzialność 

za swoje zobowiązania z tytułu Poręczenia z całego swojego majątku, z zastrzeżeniem maksymalnej kwoty 

odpowiedzialności Poręczyciela nie większej niż 42.000.000,00 PLN (czterdzieści dwa miliony złotych). Poręczenie 

nie stanowi natomiast zabezpieczenia o charakterze rzeczowym, co oznacza, że w wyniku jego udzielenia nie 

dochodzi do obciążenia jakichkolwiek rzeczy lub praw na rzecz Obligatariuszy. 

Mając na uwadze, że Poręczenie stanowi jedynie zobowiązanie Poręczyciela, istnieje ryzyko, że Poręczyciel takich

[...]

z  dnia 1 września 2025 r.), wynosiły około 4.932.588 EUR i mieściły się w przedziale określonym w art. 37b ust. 

1 Ustawy o Ofercie, tj. stanowiły nie mniej niż 1.000.000 euro i mniej niż 5.000.000 euro. Wpływy brutto z emisji 

Obligacji wyniosły 19.000.000 (dziewiętnaście milionów) złotych.  

Do Obligacji mają również zastosowanie właściwe przepisy dotyczące instrumentów finansowych, a także, 

odpowiednie Regulacje KDPW i Regulacje Catalyst. 

Zgodnie z przepisami Kodeksu Spółek Handlowych oraz zgodnie ze statutem Emitenta, organem uprawnionym

[...]

Komisję Nadzoru Finansowego o zamiarze przeprowadzenia oferty publicznej obligacji serii A w terminie nie 

późniejszym niż na 7 dni roboczych przed dniem udostępnienia Memorandum Informacyjnego.  

4.3. Wielkość emisji  

Emitent wyemitował 21.000 (dwadzieścia jeden tysięcy) Obligacji o łącznej wartości nominalnej 21.000.000,00 

PLN (dwadzieścia jeden milionów złotych).  

4.4. Wartość nominalna i cena emisyjna Obligacji 

Wartość nominalna jednej obligacji wynosi 1.000,00 PLN (jeden tysiąc złotych). Cena emisyjna jednej obligacji 

wynosi 1.000,00 PLN (jeden tysiąc złotych).  

4.5. Wyniki subskrypcji Obligacji